لرزاند که موجب کشته شدن 300 نفر در پاکستان شد.
مرگبارترین زمین لرزه پاکســتان در دهه اخیر، در مهر سال 84
رخ داد. این زمین لرزه به بزرگی 8/6 ریشتر در منطقه کشمیر تحت
کنترل پاکستان، 74 هزار کشته و بیش از سه و نیم میلیون نفر آواره

برجای گذاشت.
در شهریور 1392 )سپتامبر 2013( نیز وقوع زمین لرزه در مناطق
مختلف ایالت بلوچســتان در جنوب غربی پاکســتان به بزرگی 7/7
مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( بیش از 852 نفر کشته و هزاران

مصدوم برجا گذاشت.

مدیرعامل شرکت شهروند با اشاره به آغاز طرح
تخفیفات ویژه برای فروشگاه های جنوب شهر تهران
گفت: این طرح با دســتور شهردار تهران و با هدف
جلب رضایتمندی شــهروندان جنوب شهر تهران